
قسم التقنياث الالكترونيت

الدراست الصباحيت / المقرر الاول / المستىي الثاني /  فرع اجهزة طبيت/ الجدول الأسبىعي لنظام المقرراث 

2025 - 2024العام الدراسي  

اجهزة قياس/ م (17 )الحاسوب ق 1دوائر الكترونية/مالخميس

الثلاثاء

قسم التقنياث الالكترونيت

الدراست الصباحيت / المقرر الاول / المستىي الثاني /  فرع اجهزة طبيت/ الجدول الأسبىعي لنظام المقرراث 

2025 - 2024العام الدراسي  

الشعبة

ورشة صيانة اجهزة طبية(11) ق 1اجهزة طبية الكترونية 2M2

1اجهزة طبية الكترونية /م(11)جرائم نظام البعث في العراق  ق (11)اجهزة قياس ق الاحد

(11)اخلاقيات المهنة ق (11) ق 1دوائر الكترونية1حاسبات دقيقة/مالاثنين

سيطرة/ مالثلاثاء

اجهزة قياس/ م (11)  ق 1حاسبات دقيقة(11)طاقات متجددة ق الاربعاء

1اجهزة طبية الكترونية/م(10) ق1اجهزة طبية الكترونية(10)سيطرة ق 

(10)طاقات متجددة ق (10)اخلاقيات المهنة ق (10) ق 1حاسبات دقيقةالاربعاء

1.30- 2.30

2M1

(10)اجهزة قياس ق ورشة صيانة اجهزة طبية(10)جرائم نظام البعث في العراق  ق الاحد

سيطرة/ محاسبات دقيقة/م(10) ق 1دوائر الكترونيةالاثنين

الىقج

اليىم
8.30- 9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30

الشعبة
الىقج

اليىم
8.30- 9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30- 2.30

(17 )الحاسوب ق 1دوائر الكترونية /م(11)سيطرة ق الخميس



الشعبة
الىقج

اليىم
8.30- 9.30

9.30- 

10.30

قسم التقنياث الالكترونيت

الدراست الصباحيت / المقرر الاول / المستىي الثاني /  فرع اجهزة طبيت/ الجدول الأسبىعي لنظام المقرراث 

2025 - 2024العام الدراسي  

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30- 2.30

2M3

(10)طاقات متجددة  ق (10)سيطرة ق ورشة صيانة اجهزة طبيةالاحد

1اجهزة طبية الكترونية /مالاثنين

(10)اخلاقيات المهنة  ق (10) ق1اجهزة طبية الكترونيةسيطرة/ مالاربعاء

(11)جرائم نظام البعث في العراق  ق (11)اجهزة قياس ق (17)الحاسوب ق الخميس

اجهزة قياس/ م (10) ق 1حاسبات دقيقة

حاسبات دقيقة/م1دوائر الكترونية /م(11) ق 1دوائر الكترونيةالثلاثاء

الشعبة
الىقج

اليىم
8.30- 9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

12.30- 

1.30
1.30- 2.30

قسم التقنياث الالكترونيت

الدراست الصباحيت / المقرر الاول / المستىي الثاني /  فرع اجهزة طبيت/ الجدول الأسبىعي لنظام المقرراث 

2025 - 2024العام الدراسي  

(10) ق 1دوائر الكترونية(17)الحاسوب ق 1دوائر الكترونية /م

(11)جرائم نظام البعث في العراق  ق ورشة صيانة اجهزة طبية(12) ق 1اجهزة طبية الكترونيةالاربعاء

2M4

سيطرة/ م(10)طاقات متجددة  ق (12)سيطرة ق الاحد

(12) ق 1حاسبات دقيقة1اجهزة طبية الكترونية/م(12)اخلاقيات المهنة  ق الاثنين

الثلاثاء

 (12)اجهزة قياس ق اجهزة قياس/ م 1حاسبات دقيقة/مالخميس



ورشة صيانة اجهزة طبية

1اجهزة طبية الكترونية/ م

(11) ق 1دوائر الكترونية(17)الحاسوب ق الثلاثاء

قسم التقنياث الالكترونيت

الدراست الصباحيت / المقرر الاول / المستىي الثاني /  فرع اجهزة طبيت/ الجدول الأسبىعي لنظام المقرراث 

2025 - 2024العام الدراسي  

(11) ق 1اجهزة طبية الكترونية

سيطرة/ م1دوائر الكترونية / م(13)جرائم نظام البعث في العراق  ق الاربعاء

12.30- 

1.30
1.30- 2.30

2M5

(11)سيطرة ق (13)اجهزة قياس ق (13)طاقات متجددة  ق الاحد

(10)اخلاقيات المهنة  ق (11) ق 1حاسبات دقيقةالاثنين

الشعبة
الىقج

اليىم
8.30- 9.30

9.30- 

10.30

10.30- 

11.30

11.30- 

12.30

1حاسبات دقيقة/ ماجهزة قياس/ م الخميس


